
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 

13/06 i "Sl. list CG", broj 88/09, 3/10, 73/10, 38/12 i 10/14), člana 62 stav 1 Zakona o 

finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list RCG", br. 42/03 i 44/03 i "Sl. list CG", br. 5/08, 

51/08 i 74/10), i člana 30 Statuta Opštine Kotor ("Sl. list Opštine Kotor", broj 3/04 i "Sl. list 

CG - Opštinski propisi", br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština opštine Kotor, na sjednici 

održanoj  26. 02. 2015. godine, donijela je 

 

ODLUKA 

o davanju garancije JU Kulturni centar Nikola Đurković radi obezbjeđenja realizacije 
Protokola  sa Elektroprivredom Crne Gore 

 

Član 1 

Daje se garancija na Protokol o dinamici izmirenja duga za utrošenu električnu energiju broj 

183 (JU Kulturni centar Nikola Đurković Kotor) i broj 50-00-1921 (Elektroprivreda Crne Gore–

FC Snabdijevanje Nikšić) zaključen dana 13. 02. 2015. godinu između JU Kulturni centar Nikola 

Đurković i Elektroprivrede Crne Gore–FC Snabdijevanje Nikšić, na iznos od 55.842,84€ 

(pedesetpethiljadaosamstočetrdesetdvaeurai osamdesetčetricenta). 

 

Član 2 

Sredstva iz člana 1 ove odluke za utrošenu električnu energiju, JU Kulturni centar Nikola 
Đurković dužan je izmiriti dinamikom koja je utvrđena Protokolom i to u mjesečnim ratama 

počev od 26.02.2015.godine zaključno sa 26.01.2018.godine. 

 

Član 3 

Opština Kotor će na ime garancije za blagovremeno izmirenje kreditnih obaveza 

Elektroprivredi Crne Gore –FC Snabdijevanje Nikšić, utvrđenih u članu 1 ove odluke, izdati 

mjenicu sa pripadajućim mjeničnim ovlašćenjem, koje se ovlašćuje da potpiše predsjednik 

Opštine Kotor.  

O izvršenju ove odluke staraće se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije. 

 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

 

Broj:11-3446 

Kotor: 26. 02. 2015.g 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednik, 

Nikola Bukilica 

 

 


